Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br

Requerimento______/2025

TRIBUNA POPULAR LIVRE.

Data de utilização da Tribuna Livre: Na sessão ordinária do dia 24 de fevereiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Nobres Vereadores (as).

O Vereador que este subscreve, amparado na Resolução nº09/2019, vem respeitosamente
solicitar o espaço da TRIBUNA POPULAR LIVRE, para o orador abaixo identificado, que
ocupará o espaço para abordar assunto relacionado ao seguinte tema, a ser registrado em
pauta:

Assunto: Uso da Tribuna Popular Livre para falar sobre “A CONTRIBUIÇÃO DOS POVOS
ORIGINÁRIOS, AFRICANOS E EUROPEUS PARA O BRASIL”

ORADORA: Srª. Michele Cristina Sennes

ENDEREÇO:  Marta Lange - 110 – Centenário, São Bento do Sul/SC- CEP:89283-366

                            Certo da compreensão dos senhores(as).

                            Agradecemos e colocamo-nos a disposição.

São Bento do Sul, 03/02/2026.

________________________________________________

Vilson da Silva

Vereador Vilsinho - PL

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

		2026-02-23T10:37:19-0300
	VILSON DA SILVA:72026383987